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Vimian Group AB (publ) meddelar att chefen för 
Specialty Pharma-segmentet lämnar företaget

Vimian Group AB (publ) (“Vimian”) meddelar att Magnus Kjellberg har beslutat att lämna 
koncernledningen och sin position som chef för Vimians Specialty Pharma-segment under 
våren 2026, för att söka andra möjligheter utanför företaget.

“Magnus har under det senaste decenniet spelat en avgörande roll i att bygga en global ledande 
Specialty Pharma plattform inom djurhälsa, med en stark finansiell historik som kombinerar 
förvärvsdriven och organisk tillväxt”, säger Alireza Tajbakhsh, vd för Vimian, och fortsätter:

“Jag vill rikta stort tack till Magnus för hans prestationer och önskar honom lycka till i framtiden. Vi 
kommer att påbörja rekryteringen av en ny chef för Specialty Pharma-segmentet omedelbart och 
under tiden är jag glad över att Carl-Johan Zetterberg Boudrie, utöver sin roll som CFO, har 
accepterat positionen som tillförordnad chef för Specialty Pharma-segmentet och arbetar parallellt 
med Magnus Kjellberg under våren.”

I en kommentar till sin avgång säger Magnus Kjellberg:

”Jag är stolt över vad Specialty Pharma teamet, och Vimian som helhet, har åstadkommit under min 
tid på företaget. Efter att ha arbetat med Ali som kollega under de senaste fyra åren är jag övertygad 
om att han är rätt vd för att leda Vimian, och eftersom Specialty Pharma-segmentet nu står starkt och 
är väl positionerat för fortsatt framgång så kände jag att det var rätt tidpunkt för mig att söka nya 
möjligheter. Jag ser fram emot att arbeta nära tillsammans med Carl-Johan och övriga 
ledningsgruppen för att säkerställa en bra övergång under våren.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer 
information, besök: .www.vimian.com
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Denna information är sådan information som Vimian Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-12 07:45 CET.
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